
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

-------------------------------------------------------------
EXTRATO DE JULGAMENTO

FASE DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 18010001.2023TP

A CPL do Serviço Autônomo de Água e Esgoto torna público o resultado do
julgamento da fase de habilitação daTOMADA DE PREÇOS Nº 18010001.2023TP,
cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO
SERVIÇOS DE APOIO ADMINISTRATIVO NA ÁREA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
ADMINISTRATIVOS, PARA ATUAR JUNTO AS COMISSÕES DE LICITAÇÕES E
JUNTO AO SERVIÇO AUTÕNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO
NORTE/CE. A CPL analisou os documentos apresentados, frente às exigências
editalícias, frente às exigências da Lei Federal nºI 8.666/93 e suas alterações,
apresentando por unanimidade o resultado a seguir: A empresa PLAN
CONSULTORIA E ASSESSORIA EIRELI ME está HABILITADA, tendo em vista ter
cumprido as normas editalícias e as normas da Lei Federal nº 8.666/93 alterada e
consolidada, a empresa MJ DE PAIVA NETO - ME está INABILITADA por descumprir
o item 3.5 letra A do respectivo edital, não apresentando profissional adequado para
o item, a empresa R & A ASSESSORIA CONTABIL, SERVIÇOS E INFORMATICA S/S
LTDA está INABILITADA por descumprir o item B.3.2 do edital, apresentando
Certidão Negativa de Falência ou concordata vencida para a abertura do certame,
registrados na ata da sessão de julgamento realizada no dia 28/02/2023, a
disposição dos interessados, no endereço eletrônico: www.tce.ce.gov.br. Fica
aberto o prazo recursal, conforme preceitua o artigo 109, inciso I, letra "a", da
Lei Federal nº 8.666/93 e suas demais alterações, a partir da data desta
publicação. Caso não haja manifestação de recurso fica marcada a sessão de
abertura da proposta de preços para o dia 10 de março de 2023 às 09h00min
na sede da Comissão Permanente de Licitação. Maiores informações no
endereço da CPL ou pelo telefone 88.3423.4200. Limoeiro do Norte/CE, 28 de
fevereiro de 2023. Maurilo Maia de Freitas - Presidente da CPL.

A SER PUBLICADO DIA O 1 DE MARÇO DE 2023
Imprensa Oficial do Município: DOM

- Sítio do TCE: www.tce.ce.gov.br
Jornal de Grande Circulação: O POVO



Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE -ANO VI - EDIÇÃO 1.408, de 01 de março de 2023.

PORTARIAS
ERRATA À PUBLICAÇÃO DA PORTARIA N.º 002, DE 24 DE FEVEREIRO DE
2023, NO DIÁRIO OFICIALDOMUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE DE N.º
1.405, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2023.

O Procurador-Geral do Município de Limoeiro do Norte, no uso de suas atribuições
legais, toma pública a Errata à Publicação da Portaria n.º 002, de 24 de fevereiro de 2023,
que direciona estagiários selecionados à 2' Vara Cível do Fórum de Limoeiro do Norte.

Onde se lê:

CEDER os estagiários Lívía Maria de Freitas Paulo, Luiz Eduardo Silva Martins e
Kelly Moreira da Silva Santos ao Fórum da Comarca de Limoeiro do Norte/CE, a serem
direcionados para 2.3 Vara Cível do Fórum de Limoeiro do Norte, a fim propiciar aos
referidos graduandos a oportunidade de incrementarem seus conhecimentos jurídicos e
de desenvolver, a um só tempo, habilidades teóricas e práticas significativas para sua
formação profissional.

Leia-se:

CEDER os estagiários Lívia Maria de Freitas Paulo, Luiz Eduardo Silva Martins e
Kelly Moreira da Silva ao Fórum da Comarca de Limoeiro do Norte/CE, a serem direcio
nados para 2.ª Vara Cível do Fórum de Limoeiro do Norte, a fim propiciar aos referidosgraoos a oportunidade de incrementarem seus conhecimentos jurídicos e de desen
vot · um só tempo, habilidades teóricas e práticas significativas para sua formação
profissional.

Limoeiro do Norte/CE, 27 de fevereiro de 2023.

Eriano MarcosAraújo da Costa,
Procurador-Geral do Município.

ServiçoAutônomo de Água e Esgoto (SAAE)

COMISSÃO DE LICITAÇÕES
EXTRATODE JULGAMENTO

FASE DEllABILITAÇÃO
TOMADA DEPREÇOS Nº 18010001.2023TP

A CPL do Serviço Autônomo de Água e Esgoto torna público o resultado do julgamento
da fase de habilitação da TOMADA DE PREÇOS Nº 180l000l.2023TP, cujo objeto
é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO SER
VIÇOS DE APOIO ADMINISTRATIVO NA ÁREA DE LICITAÇÕES E CON
TRATOS ADMINISTRATIVOS, PARA ATUAR JUNTO AS COMISSÕES DE LIC:a:S E JUNTO AO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE
L O DO NORTE/CE. A CPL analisou os documentos apresentados, frente às
exig as editalícias, frente às exigências da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações,
apresentando por unanimidade o resultado a seguir: A empresa PLAN CONSULTORIA
E ASSESSORIA EIRELI ME está HABILITADA, tendo em vista ter cumprido as nor
mas editalícias e as normas da Lei Federal nº 8.666/93 alterada e consolidada, a empre
sa MJ DE PAIVA NETO - ME está INABILITADA por descumprir o item 3.5 letra A
do respectivo edital, não apresentando profissional adequado para o item, a empresa R
& A ASSESSORIA CONTABIL, SERVIÇOS E INFORMATICA S/S LTDA está INA
BILITADA por descumprir o item 3.3.2 do edital, apresentando Certidão Negativa de
Falência ou concordata vencida para a abertura do certame, registrados na ata da sessão
de julgamento realizada no dia 28/02/2023, a disposição dos interessados, no endereço
eletrônico: www.tce.ce.gov.br. Fica aberto o prazo recursai, conforme preceitua o artigo
109, incisor, letra "a", da Lei Federal nº 8.666/93 e suas demais alterações, a partir da
data desta publicação. Caso não haja manifestação de recurso fica marcada a sessão de
abertura da proposta de preços para o dia l O de março de 2023 às 09h00min na sede da
Comissão Permanente de Licitação. Maiores informações no endereço da CPL ou pelo
telefone 88.3423.4200. Limoeiro do Norte/CE, 28 de fevereiro de 2023. Maurilo Maia de
Freitas - Presidente da CPL.

- Página 4-



12iiU:t1l1)ii@IBii'itfl} !millm ~ÔE~e.,/_;..·-.:' . 7\
POPULARES_ CLA5St1@~JJ~3 ~b ,·;1··

www.o~p~;COM.IR o
QUAR~,f~i~

Fo11r.aLm-cu11A-10E YRul.lrici"" ..,✓/
NUNCIENOPOP. 3254. 101

WWW.POPULARES.COM.SR ]

AVISOotSUSPlNSM>CAUTUAA

ÃO [I.ITftÕHICO N•. ◄Hnon. ORIGEM. SECll[TAfUA. °'..
""'º00
""'"'oº'.... ..........
"'·"''·..52)477.

For1..tc-,_. -Ct nlde INri:ff-,r oóe 7013.
HAMER SOARU,nos
Plt90"« 11Jd.lCU" OR

PROCE.$SO: PRCGÃO ELnRl)NICO N•, 051(202], ORIGfM• SECRUARIA
MUMCIPAL000l5CNVCI.VIMOITOHA8ífACJONALOCíORTALCZA-HABITAFOR,
OllJlTO: S[l.(CAO OE EM~Y. PAAA O REGISTRO OE f'R(ÇOS vt5At.UO
AQU ISIÇÓlS FUTURAS l EVENTW.ts DE SERVIÇOS OE UVANTAMEHTO
PLANIALTIMftltlCO CADASTRAL GlORltEURl!NCIADO EMARUS Ol
INl(IIESSE50ClAl 08.JlTO Ol R(GULA RtZAÇMl FUNOIÁIUA URSAltADE
INTlfR!SS( SOCIAL IREUIIS-S). PARA AltNXR A DUMNDADA SECRCTAAIA
MUNICIPlt.LOODUEHVOl.VIMEN'fOHAtlfJACIONALOl'.FOlflAUZA-HAlflAFOA.
DC ACOROOCOMAS tsPLClflC,\ÇOCS PAEVISTAS NOTtRMO OC AUUlt..CV.
OlSTEEOITAL 00 TJPO:...ENOAPREÇO. DA FORMA DE l'OkNECIMCNTO:POR
OOJ.A!'.OA. ICJTA~U DA PRfFEffiJRAOE
FORnLEZA • to 00) htl:~1!1 t dt!l\ai,
ln lffl'\ wdo\. ctut • 14 demiltÇ o d 1lOll .. k
10h<>Om ln. (HDf •~ •.. • N 'A?>"•Ooa,.....,_ de Prt-g,IQ.no Endrt«<> Elr-l10n(O
WWW~.Hnft.9CJY.br. A Abet111rJIUJ Propostu~ • nc, cfy 14 d•
IMl~O 6e 202], )\ IOhOOmin. (H<ririo dl flfniia) !' e, inicio da S.nk de
O..pr.,ta de i....,c,n ...-o,..-,u lM'lir rl.i> 10h00mín. do <M 14 d, ""''90 N20U.O
tdlU I na fn1~enconv..se li di5~~ 1111.rfft wdo, ~_. CD<tu ,ta No
~'"' ót Lil: ,w(On I AV't'Oid 6 Htl' .k.li'l o Gr.-;.s. 150. ª"' 60.1 '6-«oO . (Pft lll) -
fort1ltl,t C[. no por1•I (ompro11for:
h I lp 1 :Jfc o .,. p •• ~.1 tp o g , lorla le :ra .c •.gD•.bt {p u b ll c •II n d ,■,HP, n o
www..cam11rH-90V.br, a1,-lm como nc, Port~I e, Lkt:~M"I dQ lC( ([:
hUpt:/llldtM.01S.tur..c•40•.bd. Mllortl in lD<rn.l(l)ei ptkl l1 1elc,n,r; IHI
lAS2.J4771C\.FOfl

f.ol1Mtu-CC.:2!1dl~rodtl023.
HAMERSOAlttS IUOS
PR'90t'lf ol■ldilWOA

AVISO ot: CDHYOCAÇÃO

(~.'.\
~- AY,SOOlCONVOCA(AO

PROCESsc>. PRK.AO aETIIOl' acO~õi'mõn--:-011:N.f.M~UTO OOVSOR
JOS[ íllOfAIor SCJM( OOl ALMOXARll' AOO . 08JETO:CONSmut OflXTOOlt.
PRESENTEUCrtA(Ãô A Sl LE(AQ Of PROPOS TAS PAAA O RfGI Sl' l'IO Ol PRE( OS
VISN«)O AQUISIÇÕCS FUfUltAS I EVC NTUA~ 01'. FIOS Df. CEACu.GEM,
ktR.SCHNNU l $TUNMANN. D! ACORDO COM A5 ESPEClf"tCAÇO!.S l
OUANTTTAlr.'OSF"'EVISTOSNOA>«}ll;Jt-TEFMOOElllHRENOAOES'l((OITAL.
POAVMPCl!IOoOOC121DOZCMtSCS.DOTPO:MrnoA~O.DAFOtlMAD(
fORHECIMEHTO; f'IIJICELAOO.0W "' rqori, O! •I d,CEHT'W AL l)E UCflAÇÕE.SDA
l' REfttTVM ot: FORT ALEZA • ClFOA. lorN publw: o J>ill l tc;,oord m rnto do!
:.11~~;:t'f~~ttd:11;~";:tZ~~;!~J~4=
fiS;:1~$:~~1:~1==dF=1:
Okpct1 •dd .a11t11oc:om-rh ~ lif~ \TOhOOmln,d o dtal◄de,...,~fH2Dll.O
lldlul,,. ln~ • MC<l'!ltall i dsposlÇJOdoi intl!nH!.ICl,os p.tQ~ N
C..,tBI OI~1 A--S.He1klrlc,~750.ctP: 60. 1-40 060 C~-
Fortalr11•CE, no portal (c,mp,.tJfor:

~~:,~~~;.~~~i;:; ~:r:~~t':);~·-:·,:7i!'1"t;'~1~::~·:/;fi.IT:
httpJ:1/lldt•c.o.,.,u-..:•~-.br/. M•lofu into~p■ lo lth,fi.:H>r. IUI
>◄S1..l◄n lCLF0'L

For1a1e->..a-a.noer-,p;,oor20JJ.
J0StOSVALDOSOARtsIEZatMÁIHIOR

P11:90Wo(1) citCVOA

AVISO DECONVOCAÇÃO

lc_,'"'"' "°'s><>""-~""='OÃO~-UEOONCO=~-,..-. ~.,~,,,.-,..-. 0-lt lCilM ; IHSlTTU TO OOUTOA
j()S{fROl#,-IJf/NUCt.COOlFAIIMAOA-NUFAll.OAJUO;COH51TT\JI06JETOOA
PROCHTE uctrAÇAO O REGISTRO ot PALCOS f'AAA íutuflAS t [\l[HTU,,IJS
AQU ISIÇOU Of KIT COM SCflfSOII PAU MEDIDA COffftNUA Ot: DE 81TO
CAAOIACO. COMl>ATfvn COM O EQUIPAMENTO OE MARCA ro\#ARDS
UFESCIENCES. Dl. ACORDO COM AS [SPECIFICA(OB [ OUA.\lTTTAllVOS
PIIEYISlO!, NO AH OIO I - TERMO DE Afft.lllNCJA Of.Sa [orTAt.. POR UM PERiOoo
OC 12 {OOZDME..SU.DOTil'O:MENOA PREÇO. DAFOIIMADf:FOftNfCIMEHTO.
f'Afl( (L.AOO.. OW~ JNCENT lt ALOt: UOTAçOU 1>,1t Pftf ff .rTURA DE
FORTALEU. • CLl'C., t.or,u p:.t,I~ par;,~ to dot lôdt.antn •<M<NIO
ln i.t. 1~ ,q 1Hdo6"0 ldl rMr~o d t2 0 ll a 14 CM~ od•2 0ll at•k
IOhOO m ln . !HDf••lo de Bn u,Ala), l'\C M.Í rrc;,:t,endc:, a,. Pntpo, ta• CM ~ 1
Oocu,_,.lOS d•HabUl!JÇlo tl'k:, rno:.n 1111•~. no Cndtfeço 0.-tranico
■rww.lomJ')l"~~.br, A Abertvn dH Propotta, acontrcN.ínodiJ 1'dl
-~o6'tZQ2J,,b10h00mln. IHot-.riod■8n'-'lla)1oinlciodi1Sti.aodl
Ohpul•d•t.anc:nounr..t .. p,wlilWs10h00,nin.dodifi14d1,,..,çoô■ZOZl.O
.-dlU1 N lnlr9"<1 C'fW:onlriit-,c-111 d~lo dot inle-rn~ P<I' • tonwh• n,,
Ctn lrald!'UciT açóesj~ NCl.a HC'f~ G,-~ 750,(CP: 60.1400IIOCtn lro 
foftl1Pfol•CE. no porl•I Comp1•1For:
~:,:~~::;:.~~:::.~:::

0
..~J!.'~·::.:.··:.:·,:-,~~•iut~~::~•;.;4;rÊ.ê~

hl!Jn :l,Ud tKD•"-l< ._~ , . ~ , lnlot~ pa-1,o ,. i.1o,,_ !IS)
l4S2.3 .U7 j(ll'Olt.

Fot11i.1J-Cl28deiewfe.1oót10Zl .
ANOfllAUC,USTI)FORTI!MAIITIN5GttmUN

lttqot,, O! ,J CS. Clf OA

Ea tadD daC.. •-a.... oalilunlc lpl,ldaT..,.._ daNorle .AC-.0 ,i.,Lio :,,çt,o
C.-. Munoc:ipl ,,_J--..,c, doi-.~ n.1lu MN..__, ,..:, 7 1 ll!Wo<>
~o.9'1\TabJWDdc,NDf'll>.C..---~-nadu17c!a~à
,h 09:0011Dr at,._. ■ t,nnja a ll<;,laçlo 1ta-f,:,rno.ia deP~ W

702 0 t/20: 3 .ll'O ll"WCW PN9"- a.,oi,,_. •a-~ O.~ -.-Ylçm dll-~ID~•~O••-•---.....,,._
--o,,~ m.-Mlins; •-O.it!IP .... ,..,....cam...

oolllbulltllO.,.,-..OE-~pod,,ffl-...-,_-a.o
liNlod91.>ol;aç.to,no~--•psl,rdilOWldeNp,.e,kaçlono.Olilll
noperiollo oat~ M 1.-00-.ouroPonalo. Uoe-.e,.,,~TCC•Gr
-1eacogav.bf~T..lradaNcrie-Ce,2tde,..,...Dde20ll.Glln

GadiloN O. OW... n •,.,.... -CMCl"L.

Übdl) .. c...ri -a-t •MuNclpail dit &e,6 •Ednd Ddaln lltnl_,.fltO~-I•
--:~ o.Llduç.lo -C--202S .O:Ll3.t1 ~~

•..-la•co,..tlOlll,~~..--_......,.~,.....er.-.
~dllEl.-.a'. Ctf'ICIIIC> pelltO...~ ••Ompn,11 C.,,..,,.~ dllE

DDlaç.lo~11tWOI.Ol1.0103.lJJ01, a.rr.,.,cti,c:..p.w·U.9039.00-.
utro. Sc,r,tçoe .,., ,__ "H- Jund,c• lá,npl'H• o,...,, ""-• B,u .,..

WE o.1> Jtl' .!l!l.6'11lUOOOl-tt.VfklGlolMtRS66.000.001--•,...._J O..°"-OO dBf--dlo:;w:J. Pr..ic .,_~ -02•
-d9:ZO:U ~~ Corlh - F- o;,,a,r...sc-..1111~

<:l.iClwnPr!l l,linasn, c■~C...... 1"11•~ .0-"-u
Suerfll,Rllfll--L.eyal .PoflaCIOf do CPf l'C". Z62.61t,.U3-3'.f1......ct'.,Ol ...
,-,,wooe:zon. _,......P..•·~ o.Cl'L

• oM rT1-•rmoOt.-,.---~--idil<IM, ..l-'~"'ªeo&/113·•-•-'"""?•
~ -ClrdlNct,, da~ da~

pa,,a--UO._..,,,. .,_~ Op-om ND
8alfl)n(:IJI N'OOIQ023..$Rl> quetrill-llÕD~ Oit
~0t..,__e,a,lwpst111llnosMr-Jl(ibk:II

mikk> cbS.O~ d9 Eó.QC.lollll P9nólb" lilll CE .
_1111...._lor'looac:•1~•1--=-b'tettf'

""'--UE.CNPJ:1 1.) l;;>Al!IM)(l0 1 . ,_. l.ala-"-"
....,.,_D~~ •Jfalt.....-.._ tleAM
nlca<IDnohàr-~.~

.....C!, 21 ,,_ ftt lrtlro daMn. Mlrt.>nil ,taCUtla J-Drlil'
-•N8ecnuttlclefd~-----+-'

UTAOO DO CUJt.l • PltlJO Tl.l RA MUN IOPAI. D( IAHA8un) • SICR[l.UlA PC
IPUAAlS'TlfUfVRA. CXTllATO DO 2• (SCGUHOO ) UIIMO AOf! IVO AO CONTMTO
N.1 1012.(19.01-01. Olt lU/'COO OO PM>CllSOUOf AfÓIUOTOMAOADf PRtÇOS,,,.
0 1~ /lOll •TP. COHTIUJO H.I 20l2.0l.01.02. COHTMTMTt: MUHIÓ'IO OC
MNA&VIIJ ,Õl(l'~ <b st OICTAA IAOllM- IU,[ST111J ft.HtA.CCIHl'M tAO.l :tOPl5~~..:~:~"'~:.·1.::1=~,;.°':0:!'°.,!':!=:
Molll.-..l a no Sótio ll 1m•<<> no Mun,c:~ d" l ;o1"11 bv,u a - MAPP !>-166. do:
rncJOnUQIIClldr ó,I~ toiUt ~ de lnltMSIJ'UWra. O&Jl1D 00 TCIINOAOITIYCJ! O
prni:,mr lnotN"lffll<> ttm-~ Prom,pr o,raiodl-~;.c1o«m1~,1i:1
Df'SINÍfÕII pelo pfflodo 1k- IIIO (Cmto e-ollMl .. )cli.l-l. d!'lor llW •~ ot.. ,_
(-Hnclioo !'fim- J7.,. ~dll 20'2J J U. ff J&IQ'ttO dlt 20U
TUNOAMlNTAÇÃOl.lGAl: "" ' · S7, tt·.1nt. li, <b l.-1 r......,;i1 ... 8.666/9J. Ah:t•r;1dU
ConlOhcl ll iU, Slc.,c.t.lÃlUO DA CONTIIA ~ h l.fltl ltO C11kn f1 rlat. SIGH IJÃ'ftO
O,\ COHTlATAOA:~,to IIDcc-, lcpnC,.Soto, Cl'f Nt 7J0.912.12JSJ. DATA O(
ASSINATUu.!11 ee few:re ,odit 2021

AHl=~i:.~.~~~ltE
~~.,_,,.._.~.,.,._,.__ T-•CLn.n•SEWllVR
lcançaMl!li«Ult.hcll·LAU.........11Pllu&al 1Esoa;a Vw deriJadl!N1,.,,,.. J,;áa
_ ,. R,c,s. ,,..,,,,...,1 0 1lna~ de-~
f'c>dl!li:....,_O~GU~a,r.l>CNM~anN!Mai.,,,"'OOf'

tsTAl>O 00 Cu.RÃ - PIIH!tT\JllA MVNIC-L DE SNl'fA!'II, DO A.CAIU,IJ •
EXTRA TO OE REGISTltO OE l' REÇO L ESPE CI! Au do A-i,. OIIO doo 1'1-; oo n '
301t,V2m--PE -&ESA ~e,.,.•~U~ <» S-....0 ,:111Ace,a,
•- da s.c,-.,, cr. S.....1ôrolD c.,---,1, -■)--•). 01 - CUF
0 1$TRl6 tnXJRA OE "-EOICAUEN TOS qop 110 CNPJ 13 _.,_. 1fi6000 f.(MI ,
venudoo- •dc:tl ioc... 0 1 04 23 25e21 pe,i ...:e!"dc> l.ffl 'd/OfDltR$ 2 llS ilM ..00
{Do.!. mltlOIIS trez~•-·-.,...~ lflr7--etlU IMll'O rrn r.0 2-
F/lE E.OOM l'"OSP ITAI.AA. lTOA, ...... u rt11CNPJ-' 2 2 5 2. W3-'000 1$ .-•
_ ,07,n -"'Dl3 ~ ""'VM1'0l ffS002 ..U00j~ ■-"'--1 dGo
ml,q,.,;i1,...-.,•-•-•-~0J-~AHO$PITAI.ARCISTR!IIUOORA
UAfCJt!Al. liE. OICO E t-lOSl'l iAI.AR 1.i'OA. __,.i1a,"° QIPJ 0 Dl7 .C7M)0.) 1 71
~-!Qfasa:l 06 De 0 1 . 1 1 , 11•11pe1Ult!DDl!ffl,,...6tRl!>Z2~
to..n.e.. bo• ... •"'"""I.MOC-•MI...UO•---•-c.eoT. ).
N-PHARMl,Pl. USLl~ O"IKIIQ ro CNPJOl8 11 0-l 3/000 1 •~ ~ -
0& 27 291llpod&andaum,_,.do-RS~.&4S,80j0w.WG•~•f"1"1
fflll -.- e qullfD'lfill a cr,co ruaa -ca ce,, :,o,,c,s ):ll:l, -ut: O,. .,.,IA CôMÍ RC IO
OE PROOU'fOSMEOICOS1.iOA.. ...w,c;,"" C-NPJ 1U71.S3''0001 C2.~•
_ ......, 09, 1 1~ - ...... 0I R:5780-C7~ 10litflt.lllM .

:;r~~i;:'~~~•=U..:~;o;:■;:>;:«:::'-~~
:.:1~oiº-~~OE"t~~~=•~~
0!, '6,t li8MJOO I.Q8~ -...... t;.> 1 20~ ...,., •1Gt•A$ llo! Clfi0 .17(N0- •--•~""-- ■MS-f■-•de.:wi---).OI
-OISll-tftl lJIOQR,l, Sl:: AIÃO CENT RAI. IJl•IEOICAMC "10S LTOA r.st!\la l>OCN "Jw...n~ 1-$6. ve, lC■Clo r• <1in io:n 13, 11, 30. l2 •3-' pat-un1 .-.b ele
ASl:.43Q_26 jCc!rD•_,.. ■ .-i, o fM.Nl_.O--■t~-•
IDilfo~ }H-XME0 1CAL,!,ClfA'I LTO,,\. hoQ ,._.flDCM' Jl).137 1~ 1
!lo4- •-- 1• ,sa:,,;~ ...,...,,cteRSfl7~.28r~
•- .....-•-•-•-•-•-C--L10-~ I
OtSTRJ DUOORA OC l.l( Dtc:A l,COlf OS IIOSPI IAI.ARES ORC U, ntOllano CHP J
(16\õllll70-«.10 1 -S!, .--,. do - 2 1 ~......... um - ele Rs.~OD0.00
/~ • oua<onll ,n,1 r■M). 11 - MCS ATACAOIST A OE MEOICAJ.E,"TOS
E ?ROOU IOS rA.RMAct uncos EIA'ELI ......:rltl ro CNPJ 71'1151!ifll00'.ll-3-&.
v~-.o;itcutt,per~..-..-CleRSIU)IT$0(C-.,•--•~
--•~-•cnoutn11i-JUODALitW>t:P!'910E.~
n :)()11.0%1Z2 l"E $U,,, Ot,.11> s.llç.iD de '""10I l' ropOt WI pa,a "'91Stro ele,_... ,,_,.,.,,_... r.....,.....Aqun.oç_., __ ..._M.-Miooc:a
Hosplllu', tru trwMnut u.pi,nda. R.io. X.~ -- • owos,-·-·--·--·""--·----... ...-doA.car".aé,F~ltpl R...,oc,PNloln 10.s:20°"'17oo,~cr./20Q:2.
noF_ :o! ,..I0 .02_.,.._20de~ d..101t-'p~ •-e".rlatoal ".con,~ ..,
~d,Lefer:le'f a, n COOfl.'lllnascvnot0•0DM.1!o•.._~
i-lenD!fl..l)m0--Fl'Clet:al7M:2.de236'j:;w>c:,Déoo20\l,tlMlcorro~:

ºJõ:..... a:.,

A~~ A(tu~ lTU..
l~u..A.n~t◄Jt.-p(,lloco~-•..,
,... .. . ~ 0,Wdoc>OIN,._to<M llolti"90-Sf .....,_..

~~=~:~~!War:i!::1:'.!:--COffl-~w.r..- 1~., ...... ... _..._ .....u: 11,,a s.
1 ·,M< ...._ t'fUt, ........ -,~ ,.
[OIQIIOC•"'••'•,._,._.~.-ioo
•--• 41• ~ .,.,.. ,.. d • 00<......m .U. ,.._
.,..n L.oc•--ntoLn ftc.tMlol~ S.C u (M"'"""'••---""ll.a...,.-SCMAM,....,...

Fe-c omércio~---

SORTEIO 00atEOEHCIAUENTO
EOlAl.N'OECREOENQAMEN'TOSESC N"OW2Dll
ESE.NAC!r02ll2021

&~l~~AÇN:)
OBJETO: CrceMnO#l'«IIO ?JfllCt,n:ragçi o dil
1.i•••e>e,nnP,,.t,tr,a;,s<Moc.s,_n.,,c..,.._._,...
~._.a!JlnÓGfàJnooot~lb
SENAC11daSESC l:lllfb"m.o:niçóese~
~no[dl&al

Aô::rTruacdo~ooSc,c~Scm::'CecotMXi>
l!Jd:lloslt!!IIIOmMO~edemmlrfflefllld::I,
para~pWic.ldo sonco clelcioor o (S)o.'âll.
~pie'l'\Wno118m!I !dlufl\8200J,!ml)det
Rmtrtnc:anillO.lOtcl'.aldll~
090'lll<OoarrerlroóaUlOl'701.laD!KUB11D f't- e
doC1111íea:,ml,raoCE lllll.lld01>1Ru:!PerwaF-:iu,ra
t0T0.A!de~ Fata1oZa,"CE.St.1doContát'o-andY
L(Telllb,e{M►32"105891,f.)1!93)

Forbiou01detr..irçodl20Zl
Anknot)iegoP«llfilRo:n.

f'rt ,donli::l d,aCom,ss ):)doUc:daç.,o
SESOSENAC/CE.

CDNOCiALNCOMaUST!nlSMALLTDA
IDl' IM pú bl icoqua u:qu., flldilSll per kl!•odtnc i.li
l:1laôu..tdoMeõoMlbóvnto•Sfl.U.CEi1R'l:GIJt.AII·
l1ACAO OE UCCHCA OC OPtffACJ,oCOMUCtHCA
Vl:NCIOA~tl1~1111munkjp0da~N1
Av Fr;w,ci 51;0 N-. c.iddh il. 1396, ldnl Foi
dllffmtr'Wio a cvmpr"""""'° das 1.1ogtnuu
contldJ1 nn H11rmH • lnstrut6H d•Uunc,1-
"'°"to daa Sfl,IACE.

COMDCULDI: COMHSTIYIISIDULLTIIA
fo, .... Pli blk:aq 111t rt-edJ,Nnod i. 17 Cll'-l'fflbr D
IM 10 11 dA Si.pa, in i tnd 6nd a l:st-2U.i dil Me.o
Ambotm e-sow:c ' UCCNCA DC OPCRACÃO
l~h~~ r,o rn11nidplo N Arx oi iib;I , IQ A~
F•õlnebc:D N11b•D Ciedelh;o. 1396. ldNI, l'-Di
dntrmlNda D cvm11rlfflMta d.aJ uiotnttn
CGflbdH nH HormH • l11struc:'1-K dt llt■ l'KlJ•
.....,,od;iSfMM:1;.

fVIOAI~-~
CHIILJ.47_.1 .. 71Jo,up,lbk o_ ,_ ,.... ,.,_._ _ .., •1clol'- oo

--.u,,.MA, 1.><._...,_ .uitpan o ltdl'<lc ,041--""·CMClno(~.,. ..... _,_..-............ ,..,•P'""""•_......,...,.l.11
,u.-.,t,.,lil,1_,_,.,.Tffl'..~;a..c- o1,.,,_
,..J.l,o.lm,w PQl1>8- ,o.f.: ...... S.... Altlb-.u~
doc...- cr.cr,.11'°"000.0r•ki~ •
cu~• du~•li CN'4n nac~ •~s:n.;-• " i.,,;-..--. ,u ..,_,., ... """" "'"Cll,<ll,c.a,;.. ,,.,... .......

tgB5 9 96-42-63«

~CEARÁ,t.!l)----~-

41.ACOIAUDCPRllNDIMINTOS
IMOUJAltl05. M"'I LTM

T-l)ut!IICD~f■qlHl"INd•ll.ll)rt"ll"11•!\d-fnCII
Uladwol do ITNtO ;ambo•nt• • Sem.« •
;iulon1;iç)o do 1110 Jltemil lrl'O do Sola 11,1r1
Supr•n-io V~"'-Lolnornenlo 1,cllad<>Mf!omi•
n.ado /\raeoi.tbJ CondamlfllO, lo c:a lUldO llJ

~"'~~~~~~;.,.~~O~JUiêer~
ckttrm irudo o cvm p<im <'nl l> d.oi n,ot,,c1,11
corrud-1, nH r1armH ••""" JC6ttdt1M:1nc11•
nwnto dJseneee

SUPOCONUQO Dli CONaUSTIVDSLTDA
loma plibhco que requereu da SupN"in
tendêncMI Estadulll do Mete Ambttmtr·SE.·
M/ICE • RENO\IACÀO OE LICENÇA OE
OPER.ACÃO locali1~ <> M murt1dplo ee
ro,1ale1..a. na rv PARIS. 1133. 0UADRA07'1.
PA.PICU, FOf dcl~m.,ado o cumpmncnl<> dn
exig!nclas c<>ntidu nasNormas e lfl:i.t,ui;õe:s
deliceni::h1menlod11SEMA.C[.

a.,.a. C~iff LTOA CNPJ n•
06.M0."/9110001·09 lorn.t ptiblico que
req-eu l ic e-rn;a Pr!Vlit • /\ularquiJ do
MetoAmt1,1;:ntt ao mun1clpio cio TrJ 1n AMA.T.
Condomin,o rtsldtnc1,11 mult1f;im1ll:ir,
Gua1i1u, sln. lraltl. Cear.i.íoldelerminlldo
o cumpr1mtn10 da cugl!n<~!. conhdJn.11!.
Norm.is t lnsln.lcõcs ee l1c-tne1.1mcnto d.i

"""'·

CONTADOR~ ...,.,..
..-. /IUJ.CK CINJll1l0--I

19 ".'

Jazigo no PARQUE DA PAZ

---.u.ataS..51'CLTilo\
C.J: 4Ut1..e,a,-1.91y.,....,........, ,. ....,.,,.._~,.,........,. ,_[,l•dl.oldi,

-Am l>1t <ll•·SamK•llLt .:.ll(l ,.,..,..,n ' f/202J•
Olalf'Dl~ .J..-h chad.>.-•:tUJOl/ 20?1,do•-..,...-c__..._"'_vr,,o
ts_u.,. llc6Mllct.c;uu11·.2'00»~ .»
....,,,...,,_ ,:,o _.,..,a,.ti.., IC( Foi do!..-..... da
CU/TIIM'11MMO IU t~'fttlClt ~ <CIIIICU< ~M -fl'IX t
•.uu.i-t,.s.1.x-- • .i.~ .

AVISO 01 LICITAÇÃO LICITAÇÃO lt EG IOA PllA LCI NI U..)() l/2 0 1 6 ,.._ NI 20 2] 000 1 .CIPI" S/A
A SeueuriJ d.a (.a~ (MI 10fft,1 publlc:o , LICITAÇÃO N~ 20 2 ,000 1 dr In ter- d,) Cc,mpa n h~ d!'
Dnll lMIMffl tnto doCompltxe1lnlluruiôll t Portu~rtc,do l'Kt.'m -CIPPS/A,cu10 <>0 ,c to ta llCTTACÃQCOM
c111r~1tro OE .ltAGAM[NTOMt:NOII PRU;:O PAAA EXECUÇÃO 00S iffM(OS DE COHSTRUCÃ()CML DA
AR!ADC5TlNAOAÀ IMPLANTAÇÁ<)00 C[NTRO D[ CMUIGb .ctA AMB!CNTA.L 00 TCRM!NA.l POAllJÁJtlO
DOPEdM,contormeept0f,c~~Oftcont,dnno(a.ul.,M?U1An,:;,a:n.ENOCIUÇOEDAlADA~SÃOPARA
RECE81M[ffl0 l A8ERlUAA005 ENVHDPlS. n;i C!'ntrll de Uc11.1ç~. rlO cenuo Adminbtr&tivo 8.irbl"
ff Alenc.ar, !oito~ A~. Or. k>W M;ir11n1 Rodrigum. lSO • EdwnQvtiroz. Ce;,: 60311•520, foftólku-ce,~no
dlll 27 dr mar,;ode202l, .K9h]O. FORNECIM[NTOOOlOITAl nofflr_,,,~.)l.ce.p.br. Prou,._,o,la
Grnldahudo,..., F<:naleu, 11 ele fevtrliro de 20U MAA1A OA$GltAÇM PltlfO ROCHA-PrHldentc
dtComiuJobpKIJldtU~oOl.

AVISO Ol LICITAÇÃO
RCCilME Olf(ll[NCIADOOE CONTRATAÇÕESPÚflLICASNI Nt 20 2300 13 1GHI 1207750000

AS«ttl;iri.1cbCaYCivllt11r~publlc:00Rcc,m10ite~MbdocltCon1nU{~N•202J00131WlntttM~
d.a SKr~rí.11 dtEdvaç-Jc,do~JdodoCt.wá·!,E 0VC.cv}o Ob_leto I!UCITAÇÃO00 TIPOMAIOIIOl5CON"TO
PARA CONSTRU{ÃOOE UMA tsCOLA O{ ENSINOMCOIO CM S06RAl. !l'ROJCTO PADRÃO ECM TIPO tl)
llAIRIIO NOVA CAIÇAKA. tonformt tsp.t!Of>Cil{Õl'Scontida~ rioEd,1al e ~ li~ Ar~XOi-ENDEREÇOl OAlA DA
SlSSÃO PARARfCEBIMlNTO l A8UttURAOOS(HVHOPUAv o,.JosfM.lnln, llodt\iUU. I'"lSO, 8'1r,o
(tbon Qvrroz. CEI>;608U-S20- loruleu•CC, nodi•27 011 TNrço de 1023 h 9:lõft. FORNECIMCNTO 00
EOITAL no site WWW.lt'~ce fO'l'.br. Pn:lcura-cloriil Gffal dowado, tm forull:u, U CW f~ro de
l023 AN IÔN IOANÜIODCAGUIM MOVRA• PltBIOt:NH OACOMISSÃOCSPlCIAlO[ UCJTAÇÃ006.

PUBLICAÇÕES OBRIGATÓRIAS »:

EDUCAÇÃO E CARREIRAS>»

PRODUTOS E SERVIÇOS >» PUBLICAÇÕES OBRIGATÓRIAS »>

IVENDO--JAZIGO


